

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

			cena/ks bez DPH	celkem bez DPH
V	Vana 170 x 70 cm, vč. nožiček	2 kpl	2 700,00 Kč	5400
	Vanová páková stojánková baterie vč. sprchového příslušenství	2 ks	1 800,00 Kč	3600
	Odpadní souprava – DN50	2 kpl	250,00 Kč	500
D	Dřez nerezový vestavný	2 ks	2 200,00 Kč	4400
	Dřezový sifon	2 ks	150,00 Kč	300
	Dřezová stojánková jednopáková baterie	2 ks	1 300,00 Kč	2600
WC	závěsný klozet	4 ks	2 500,00 Kč	10000
	Klozetové sedátko	4 ks	400,00 Kč	1600
	WC-modul včetně ovládací desky a zvukoizolační soupravy	4 kpl	3 800,00 Kč	15200
U	Umyvadlo 45cm s otvorem	4 ks	650,00 Kč	2600
	Montážní příslušenství – šrouby	4 kpl	50,00 Kč	200
	Umyvadlová stojánková jednopáková baterie	4 ks	960,00 Kč	3840
	Umyvadlový sifon - (pro automatickou výpust)	4 ks	300,00 Kč	1200
Um	Umyvátko 35cm s otvorem	4 ks	650,00 Kč	2600
	Montážní příslušenství – šrouby	4 kpl	50,00 Kč	200
	Umyvadlová stojánková jednopáková baterie	4 ks	960,00 Kč	3840
	Umyvadlový sifon - (pro automatickou výpust)	4 ks	300,00 Kč	1200
S	Sprchová vanička čtverec 900x900mm	2 kpl	2 000,00 Kč	4000
	Sprchová zástěna 900mm – jedna stěna	2 kpl	2 000,00 Kč	4000
	Odtoková souprava sprchové vaničky	2 kpl	250,00 Kč	500
	Sprchová nástěnná baterie včetně sprchové hlavice	2 kpl	1 800,00 Kč	3600
	montáže	1 soubor	15 000,00 Kč	15000
				86 380,00 Kč

KANALIZACE

Podomítkový sifon pro pračky a myčky se zpětným uzávěrem a přivzdušňovacím ventilem - HL 404.1 - DN40/DN 50, krycí deska nerez	4	ks	1130	4520
Ventilační hlavice DN70 s aktivním uhlím	4	ks	770	3080
Ventilační hlavice DN100 s aktivním uhlím	2	ks	580	1160
Sifon pro pojistné ventily HL21	2	ks	370	740
Sifon pro VZT jednotky HL136N	11	ks	550	6050
Potrubí PPR PN10 Ø40x3,7	57	m	20	1140
Připojovací a stoupací potrubí kanalizace - HT systém				
Hrdlová trubka HT 40	32	m	30	960
Hrdlová trubka HT 50	15	m	35	525
Hrdlová trubka HT 70	16	m	42	672
Hrdlová trubka HT 100	18	m	50	900
izolace TUBOLIT, 50/5-AR	104	m	32	3328
izolace TUBOLIT, 70/5-AR	16	m	38	608
izolace TUBOLIT, 110/5-AR	18	m	45	810
Zkouška těsnosti kanalizace - kouřem	138	m	40	5520
montáže	1	soubor	12 000,00 Kč	12000

42 013,00 Kč

VNITŘNÍ VODOVOD

Nepřímotopný zásobník TUV o objemu 200 litrů (dodávkou UT)	2	ks		
K. K. S vypouštěním Giacomini R 250DS-25	2	ks	340	680
Bytový vodoměr DN20 Qn = 1,5 m3/h	2	ks	480	960
K. K. rohový, ARCO A-80 15/10	20	ks	55	1100
Pračkoroháček 15/20 s filtrem a zpětným ventilem	4	ks	210	840

Vodovodní potrubí - EKOPLASTIK PP - typ 3 PN16				
25x3,5	72	m	20	1440
32x4,4	92	m	30	2760
40x5,5	20	m	38	760
Vodovodní potrubí - EKOPLASTIK PP - typ 3 PN20				
25x4,2	80	m	23	1840
32x5,4	44	m	32	1408
Tvarovky, fitinky, zástříky, přechody	1	kpl	1500	1500
Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 9 mm				
25 x 9	72	m	11	792
32 x 9	92	m	17	1564
40 x 9	20	m	25	500
Potrubní izolace TUBOLIT, DG, síla stěny 13 mm				
25 x 13	80	m	18	1440
32 x 13	44	m	22	968
Tlakové zkoušky	308	m	25	7700
Proplach a dezinfekce potrubí	308	m	20	6160
montáže	1	soubor	20 000,00 Kč	20000
				52 412,00 Kč
celkem				108 423,00 Kč